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MESE�NO PORO�ILO O PLA�ANI TURISTI�NI TAKSI 

za ________________________ 
(mesec, leto) 

I. PODATKI O ZAVEZANCU 

(naziv pravne osebe, samostojnega podjetnika, ime in priimek sobodajalca, kmeta) 

______________________________________  __________________________ 
(naslov)         (dav�na številka) 

število sob: ___________    število apartmajev: ___________     število ležiš�: ____________ 

II. PODATKI O GOSTIH IN PRENO�ITVAH

GOSTI NO�ITVE
doma�i tuji SKUPAJ doma�i tuji otroci

do 7 let 
otroci

7-18 let 
SKUPAJ

       

III. PODATKI O PLA�ANI TURISTI�NI TAKSI 

� Znesek turisti�ne takse (št. preno�itev x 10 x vrednost to�ke) ______________________ 

IV. OPROŠ�ENI PLA�ILA CELOTNE ALI DELA TURISTI�NE TAKSE  

število gostov: ______________ preno�itev: _________________ doma�i: ______________

tuji: _______________________ razlog oprostitve pla�ila: ___________________________

___________________________________________________________________________

Skupni znesek obra�unane in pobrane turisti�ne takse je nakazan na ra�un Ob�ine Trebnje 
01330-5303206228, sklic na št. 07129 ali 7047045 do 25. dne v mesecu za pretekli mesec v 
višini _____________ SIT. 

žig
_____________________________    ____________________________ 
(ime in priimek ter tel. št.  kontaktne osebe)     (podpis odgovorne osebe) 

OPOMBA: Zavezanec pošlje to poro�ilo v enem izvodu na naslov Ob�ine Trebnje,Goliev trg 5, 8210 Trebnje 
(fax: 07 3481 131) ali http://www.trebnje.si. Da zavezanec izpolni tudi obveznost v skladu z 2. to�ko 30. �lena 
ZSRT, mora en izvod obrazca posredovati tudi pristojnemu dav�nemu organu. 


